
                 

 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

 2024 року          м. Чернігів № 

Про погодження внесення змін до 
Програми розвитку освіти міста 
Чернігова на 2022-2024 роки

Відповідно до підпункту 1 пункту «б» статті 32 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 
23 травня 2001 р.  № 559 «Про затвердження переліку професій, виробництв та 
організацій, працівники яких підлягають обов'язковим профілактичним 
медичним оглядам, порядку проведення цих оглядів та видачі особистих 
медичних книжок» (зі змінами) та наказу Міністерства охорони здоров’я 
України від 21 травня 2007 р. № 246 «Про затвердження Порядку проведення 
медичних оглядів працівників певних категорій» (зі змінами), виконавчий 
комітет міської ради вирішив:

1. Погодити внесення змін до Програми розвитку освіти міста Чернігова 
на 2022-2024 роки (далі – Програма), що додаються.

2. Управлінню освіти Чернігівської міської ради (Білогура В. О.) внести 
зміни до Програми на розгляд міської ради.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Пекур В. О.

Секретар міської ради Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому Сергій ФЕСЕНКО


